
VILLAGE OF ANDREW 

BYLAW NO. 95--12 

A Bylaw of the Village of Andrew in the Province of Alberta to amend Bylaw 95-04, which authorizes the set up of the 
Mill Rate for the Property Taxation. 

WHEREAS: sections 344 and 345 of the Municipal Government Act, 1995 being Chapter M-26.1 provides for the 
imposing of a penalty for non-payment of taxes in the current and subsequent years: 

NOW THEREFORE, be it resolved that the Council of the Village of Andrew does hereby amend Bylaw 94-04 
as follows: 

BY DELETING the following clauses: 

THAT: a penalty of 1.25% (per cent) per year will be applied on all current taxes remaining unpaid 
after 3rd day of July 1995. 

THAT: a penalty of 1.25%( per cent) per month or 15%(per cent) per year will be applied on all 
current taxes remaining unpaid after December 31, 1995 and in each following year thereafter so long 
as the taxes remain unpaid. 

BY INSERTING the following clauses: 

THAT: a penalty of 1.25% (per cent) or 15% (per cent) per year shall be applied on all current 
taxes remaining unpaid after the 3rd day of July 1995. The penalty shall be applied July 
through to June, inclusive. 

THAT: on arrears of taxes after the 2nd day of July 1996, a penalty of 1.25% (per cent) per 
month or 15% (per cent) per year shall be applied from July through to June, inclusive. 

Read a first time this 28 day of __ _..D_.e..,ce.,m
..,.b...,e,..r _ _,__ ........ I 9_.9..,.5_ 

Read a second time this 28 day of _ __.D'""'e..,.c.,.em ...... b..,er...._..,_ _ ____,_19,...9...,5.___. 

Read a third final time this 28 day of_�D�e�c=em�b-er _____ �I-29�5.__ 


